[bookmark: _Hlk83641109][bookmark: _Hlk83650592]様式第1号（第6条関係）

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]すさみ町長　様

すさみ町結婚新生活支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk81834330][bookmark: _Hlk83393055]申請者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

すさみ町結婚新生活支援事業補助金の交付について、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	1.婚姻年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	住居費
（賃貸借）
	契約締結年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	家賃・共益費（ａ）
	合計　　　　　　　　　円

	住宅手当（ｂ）
	合計　　　　　　　　　円

	実質家賃負担額（ｃ）
（ａ－ｂ）
	合計　　　　　　　　　円

	敷金（ｄ）
	円

	礼金（ｅ）
	円

	仲介手数料（ｆ）
	円

	小計（Ａ）（ｃ+ｄ+ｅ+ｆ）
	円

	引っ越し費用
	引っ越した日
	令和　　　年　　　月　　　日

	引っ越し費用（Ｂ）
	円

	見込合計（Ｃ）　（Ａ+Ｂ）
	円

	補助金申請額（Ｃ）「上限額30万円」
※「夫婦とも29歳以下 上限額60万円」
（千円未満の端数は切り捨て）
	円

添付書類
①婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本　②住民票の写し　③所得証明書（夫婦双方）④納税証明書（夫婦双方）
⑤住宅賃貸借契約書及び領収書の写し（賃貸借の場合）　⑥住宅手当支給明細書（賃貸借の場合）
⑦貸与型奨学金の返還額がわかる書類（第4条第1号イに該当する場合）
⑧引っ越しに係る領収書の写し（引っ越し費用を申請する場合）　⑨同意書兼確認書

様式第5号（第7条関係）

令和　　年　　月　　日
すさみ町長　様

すさみ町結婚新生活支援事業補助金変更交付申請書

申請者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

令和　　　年　　　月　　　日付け、す地未第　　　号で交付決定のあった、すさみ町結婚新生活支援事業補助金の申請事項変更について、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	1.変更内容

	住居費
（賃貸借）
	契約締結年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	家賃・共益費（ａ）
	月額　　　　　　　　　円

	住宅手当（ｂ）
	月額　　　　　　　　　円

	実質家賃負担額（ｃ）
（ａ－ｂ）
	月額　　　　　　　　　円

	敷金（ｄ）
	円

	礼金（ｅ）
	円

	仲介手数料（ｆ）
	円

	小計（Ａ）（ｃ+ｄ+ｅ+ｆ）
	円

	引っ越し費用
	引っ越した日
	令和　　　年　　　月　　　日

	引っ越し費用（Ｂ）
	円

	合計（Ａ+Ｂ）
	円

添付書類
申請時において添付した書類のうち変更があった書類。